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Aquael Acti Vegetal Platki - Pokarm
Roślinny 100Ml

Cena 12,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AL ACTI VEGETAL 100M

Kod EAN 5905546028226

Opis produktu
 Aquael Acti Vegetal platki - pokarm roślinny 100ml

---  ACTI VEGETAL - pokarm płatkowany ROŚLINNY 100ml ---

Pokarm ACTI to nowa jakość -  pokrywa zapotrzebowanie ryb na wszystkie składniki odżywcze.

ACTI VEGETAL zostały opracowane specjalnie dla ryb, które w naturze uzupełnia swą dietę roślinami wodnymi oraz glonami.
Gupiki, mieczyki, molinezje, brzanki i pielęgnice dla dobrego samopoczucia, wymagają znacznego udziału składników
roślinnych w swoim jadłospisie.

ACTI VEGETAL zawierają w swoim składzie spirulinę (Arthrospira platensis dawniej Spirulina platensis), która nie ma sobie
równych pod względem wartości odżywczych. Spirulina zawiera ponad 60% białka w suchej masie (to więcej niż np. polędwica
wołowa), witaminy z grupy B, witaminę C i D oraz pierwiastki, takie jak potas, magnez, chrom, żelazo, miedź, mangan, fosfor,
selen, sód i cynk.

Spirulina zawiera także wiele naturalnych barwników, które pomagają zwiększyć intensywność kolorów ryb i krewetek,
zwłaszcza czerwieni. W spirulinie doliczono się ponad 2000 różnych związków odżywczych – czyli więcej niż w jakimkolwiek
innym naturalnym produkcie. Ma ona wielorakie i kompleksowe działanie: odtruwa organizm ryby, działa przeciwwirusowo,
przeciwnowotworowo, wzmacnia system immunologiczny, pobudza zdolności regeneracyjne organizmu, poprawia przemianę
materii, stabilizuje naturalną florę przewodu pokarmowego, pobudza tworzenie krwinek oraz ogranicza niszczycielskie
działanie wolnych rodników na komórki.

Spirulina działa nie tylko na ryby – jest ona masowo poławiana i stosowana nie tylko do produkcji karm dla zwierząt, ale
również żywności i suplementów diety dla ludzi.

ACTI VEGETAL ma postać delikatnych płatków, które zawierają 7% czystej spiruliny. Dodatkowo został wzbogacony kiełkami
zbóż, soją oraz olejami roślinnymi. Doskonale nadaje się do karmienia częściowo roślinożernych ryb, takich jak mieczyki,
molinezje i brzanki.
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